
ZARZĄDZENIE Nr 114/VII/2018 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2018 Miasta Milanówka Nr 383/XLI/17 z dnia 21 grudnia 2017 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2018 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok przedstawia 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

         

Z up. Burmistrza Miasta 

                            /-/ 

                  Marek Sudomirski 

                Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Umową Nr 

104/OR/BP-I/D/18 – dot. pomocy finansowej udzielonej w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie wykonania prac remontowych budynku użytkowanego przez jednostkę 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Milanówku zmienia się plan dochodów i wydatków 

budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 754, rozdział 75412 § 2710 zwiększa się o kwotę 23 742 zł; 

dział 801, rozdział 80101 § 2030 zwiększa się o kwotę 14 000 zł; 

dział 855, rozdział 85502 § 2010 zwiększa się o kwotę  4 124 zł; 

dział 855, rozdział 85504 § 2010 zwiększa się o kwotę 90 000 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 86 080 845,04 zł. 

 

wydatki: 

dział 754, rozdział 75412 zwiększa się o kwotę 23 742 zł; 

dział 801, rozdział 80101 zwiększa się o kwotę 14 000 zł; 

dział 855, rozdział 85502 zwiększa się o kwotę  4 124 zł; 

dział 855, rozdział 85504 zwiększa się o kwotę 90 000 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 96 361 528,70 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 801, rozdziale 80101 dokonuje się następujących zmian: 

• w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 3 500 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 1zmniejsza się o kwotę plan wydatków statutowych o kwotę 2 500 zł 

oraz zwiększa się o kwotę 5 000 zł w związku z optymalizacją podatkową jednostki w celu 

skorzystania z prawa do obniżenia kwot podatku należnego o kwoty podatku naliczonego na 

podstawie art. 86, 86a i 91 ustawy o VAT; 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 1 000 zł oraz 

zwiększa się o tę samą kwotę w związku z optymalizacją podatkową jednostki w celu 



skorzystania z prawa do obniżenia kwot podatku należnego o kwoty podatku naliczonego na 

podstawie art. 86, 86a i 91 ustawy o VAT; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 2 000 zł oraz 

zwiększa się o kwotę 4 000 zł w związku z optymalizacją podatkową jednostki w celu 

skorzystania z prawa do obniżenia kwot podatku należnego o kwoty podatku naliczonego na 

podstawie art. 86, 86a i 91 ustawy o VAT oraz zwiększa się o kwotę 17 500 zł w celu realizacji 

programu Rządowego „Aktywna tablica „ w 2018 roku; 

 

dział 801, rozdział 80104 w Przedszkolu Nr 1 dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

o kwotę 100 zł; 

 

dział 801, rozdział 80148 dokonuje się następujących zmian: 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 2 500 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 2 000 zł; 

 

dział 852, rozdział 85216 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się plan świadczeń na rzecz 

osób fizycznych w rozdziale Zasiłki stałe o kwotę 9 000 zł;  

 

dział   852, rozdział 85219 w Ośrodku Pomocy Społecznej dokonuje się następujących zmian: 

• zmniejsza się plan wynagrodzeń bezosobowych o kwotę 1 600 zł; 

• zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 3 679 zł oraz zwiększa się plan wydatków 

statutowych o kwotę 14 279 zł w celu zabezpieczenia środków na szkolenia pracowników OPS  

w zakresie RODO, z przeznaczeniem na ryczałty samochodowe i wydatki związane z 

rozliczeniem delegacji służbowych pracowników OPS oraz na usługę przedłużenia licencji na 

oprogramowanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


